
MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	RGT.0107/2020	DE	01	DE	OUTUBRO	DE	2020.

A	DIREÇÃO-GERAL	DO	CAMPUS	REGISTRO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,	no	uso

de	 suas	 atribuições	 legais,	 Portaria	 n°	 1.341	 de	 10	 de	 abril	 de	 2017,	 e	 considerando	 o	 que	 consta	 na	 Portaria	 nº	 3.903	 de	 04	 de	 novembro	 de	 2015,

RESOLVE:

Art.	1º-	ALTERAR	em	parte	a	PORTARIA	RGT.0067/2020	DE	29	DE	JUNHO	DE	2020	referente	ao	Colegiado	de	Curso	de	Licenciatura	em	Física	do

IFSP	–	Campus	Registro,	conforme	eleição	realizada	em	24/09/2020	para	composição	complementar:

Incluindo:
Segmento	Docente:

1°	Suplente:

Egídio	Costa	Filho
2°	Suplente:

Tales	Costa	de	Freitas
Segmento	Técnico	Administrativo:

Titular:

Janaína	Waschinsky	Fonseca	Carriel
Suplente:

Iamara	de	Almeida	Nepomuceno

Excluindo:
Segmento	Técnico	Administrativo:

Jândela	Cristiani	dos	Santos	Tamashiro

Art.	2º-	MANTER	os	demais	membros	da	PORTARIA	RGT.0067/2020	DE	29	DE	JUNHO	DE	2020.

Art.	3º-	Esta	portaria	entra	em	vigor	a	partir	desta	data.


